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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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velký výběr brýlových obrub  
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 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.

Závody modelů s vodíkovým
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Univerzita třetího věku - kurzy
pro nový akademický rok ... str. 11

Město připravuje novou koncepci
prorodinné politiky ................... str. 4

Prodloužení uzavírky kina z důvodu 
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Týden nejen pro seniory 
- kompletní program .......... str. 9

Radnice chystá další ročník projektu Tvoříme Děčín
Participativní rozpočet je proces, v rámci kterého mohou obyvatelé města diskutovat a rozhodovat o využití části rozpočtu na konkrétní 
projekty navrhnuté veřejností. V uplynulém ročníku vyčlenilo město ze svého rozpočtu pět miliónů korun. Lidé podali 39 návrhů, realizace 
se dočkalo 11 z nich. Na další ročník počítá radnice se stejnou částkou. Projekt odstartuje v průběhu září.

Děčín patří mezi města, která 
věnují na participativní rozpočet 
poměrně štědrou část svého roz-
počtu. V  přepočtu na jednoho 
obyvatele je to 101 Kč. V  procen-
tuálním vyjádření je to pak 0,66 
procent z celkových výdajů města. 
Ve srovnání stejně velkých měst 
využívajících participativního roz-
počtu v  počtu podaných návrhů 
byl lepší pouze Chomutov. Podle 
agentury Agora, která s městem na 
projektu spolupracuje, se nejméně 

občanů zapojilo do fáze hlasování 
o  podaných návrzích. Nyní měs-
to připravuje další 
ročník. Ten od-
startuje v  říj-
nu. „Vyhod-
notili jsme 
první ročník 
a  upravili 
jsme harmono-
gram tak, aby ka-
ždá strana měla dostatek prostoru. 
Lidé musejí mít čas zpracovat 

své nápady, město pak potřebuje 
čas na přípravu a  úpravu projektů 
a  na samotnou realizaci. Bylo by 

také skvělé, 
kdyby se do 
rozhodování 
zapojilo více 
občanů,“ řekl 
Jiří Anděl, ná-

městek primá-
torky. Lidé budou moci začít s  pří-
pravou svých návrhů. Dne 26. září 
také proběhne setkání kompetent-

ních pracovníků s občany, kteří mají 
zájem podílet se na zkvalitňování 
místa, kde žijí. Po posouzení realizo-
vatelnosti dojde na webu projektu 
Tvoříme Děčín k  jejich zveřejnění. 
Podmínky pro zapojení do projektu 
a harmonogram procesu naleznete 
na  www.participativni-rozpocet.
cz/tvorimedecin/ nebo na Face-
booku Tvoříme Děčín.  V následují-
cích vydáních Zpravodaje budeme 
informovat o úspěšných zrealizova-
ných projektech.                      (smk)

Dny architektury podruhé v Děčíně
Mezinárodní Den architektury se v loňském roce setkal s obrovským úspěchem. V Děčíně se akcí spojených s Dnem architektury zúčastnily 
stovky lidí. Festival totiž zdarma nabízí originální procházky s odborníky a historiky architektury po zajímavých místech měst. 

V letošním roce se tak budou 
zájemci moci setkat s městským 
architektem Ondřejem Benešem, 
který bude prezentovat své práce 
a ukáže koncepty nábřeží. Oblast-
ní muzeum připravilo tematickou 
prohlídku 100 let českosloven-

ských plavidel a plavby. Podíváme 
se na nejlepší návrh architektonic-
ké soutěže propojení pro pěší a 
cyklisty podél železničního mostu. 
O historii Tyršova mostu bude ho-
vořit archivář Otto Chmelík. Chybět 
nebude ani prohlídka remorkéru 

Beskydy. 
Vyrazit na piknik s archiváři a 

architekty bude možné na Marián-
skou louku. 

Malý výčet z bohatého programu 
ukazuje, že Den architektury bude 
stát za návštěvu. Festival navazu-

je na sedm předchozích ročníků a 
ukazuje tak zájem o kvalitu archi-
tektury a vztah obyvatel k místu, 
kde žijí. Letošní ročník proběhne 
od 28. září do 4. října 2018. Přesný 
program vydáme v příštím čísle 
Zpravodaje.                                          (smk)
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Od 1. 9. 2018 vstoupil v platnost 

nový tarif Dopravy Ústeckého 

kraje. Hlavní změnou je zanesení 

nových slev nařízených státem, 

tedy pro děti do 18 let, studen-

ty do 26 let a seniory nad 65 let 

je sleva nově 75 % z obyčejného 

jízdného. Ústecký kraj ve spo-

lupráci se městy zapojenými do 

DÚK připravil systém slev v šir-

ším rozsahu, než vyžadují státní 

předpisy. Rada Ústeckého kraje 

zavedení slev schválila v květnu 

a v červnu a cestující od 1. 9. vy-

užívají slevy v plném rozsahu ve 

vlacích, zelených autobusech, na 

turistických železničních i lod-

ních linkách a také včetně jízd 

MHD, tedy i v Děčíně. V minulém 

vydání zpravodaje jsme již o této 

změně informovali, ale chybně, 

za což se velmi omlouváme. 

Sté výročí vzniku republiky si 

v Děčíně připomeneme akcí Za-

žijme to znovu! v neděli 21. říj-

na 2018.  Jedná se o jednodenní 

akci pro veřejnost, v rámci které 

si příběh vzniku první repub-

liky připomeneme přitažlivou 

a zábavnou formou, konkrétně 

program zahrnuje dobovou slav-

nost, virtuální prohlídku, obec-

nou školu, prvorepublikovou 

gastronomii, příjezd prezidenta 

Masaryka, výstavu velkoprosto-

rových fotografií, vystoupí také 

umělci v prvorepublikových 

aranžmá. Akce začne ve 14 hodin 

na Masarykově náměstí. Podrob-

nější informace přineseme v příš-

tím vydání zpravodaje. 

Město podalo žádost o dotaci na 

projekt Efektivní správa, který 

má vést ke zlepšení kvality veřej-

né správy. Tento projekt je zamě-

řen na několik oblastí a dílčích 

segmentů, na které je v dnešní 

době kladen tlak v rámci inovací, 

stanovení vizí a ucelených stra-

tegií. Z tohoto důvodu je třeba 

důsledně naplánovat a sestavit 

strategie města a podpořit jed-

notlivé aktivity tohoto projektu, 

které zároveň propojí komuni-

kační kanály mezi jednotlivými 

složkami veřejné správy, dot- 

čenými subjekty a veřejností. 

Společně vytvoří prostor pro 

možné inovace a zlepšování ne-

jen služeb, ale i života ve městě.

Do měsíce bude zahájena stavba 

opěrné zdi v Raisově ulici. Ná-

sledně zde bude položen finální 

povrch, vše by mělo být hotové 

do konce roku. 

Bezpečnostní protismykovou 

úpravu povrchu u několika pře-

chodů na komunikacích I. třídy ve 

městě plánuje Ředitelství silnic 

a dálnic. Toto opatření zkracuje 

brzdnou dráhu vozidla, opticky 

upozorňuje na nebezpečný úsek.

Město na Teplické ulici v blízkosti 

křižovatky s ulicí Spojovací vybu-

duje místo pro přecházení včetně 

veřejného osvětlení. Práce budou 

probíhat v režimu částečné uza-

vírky a budou trvat do 31. října.

V Tylově ulici v úseku mezi kři-

žovatkami s ulicemi Lužická a 

Vokolkova bude zrekonstruován 

dožilý úsek vodovodu v délce 

129,2 metrů a nevyhovující úsek 

kanalizace v délce 87,1 metrů, pro 

cca 50 napojených obyvatel. Sta-

vební práce byly v těchto dnech 

zahájeny. Podle smlouvy o dílo 

má být stavba dokončena nej-

později do 4 měsíců od předání 

staveniště, tj. do 2. prosince 2018.

Světelná signalizace na křižovat-

ce ulic Podmokelské a Poštovní 

bude v nejbližší době v provozu 

nepřetržitě a ne jak tomu bylo 

doposud, tedy pouze přes den. 

O zavedení tohoto opatření po-

žádal Dopravní inspektorát v Dě-

číně na základě častých doprav-

ních nehod, ke kterým zde došlo 

v poslední době, a to vždy při 

vypnuté signalizaci. Nepřetržitý 

provoz semaforů může přispět k 

opětovnému urovnání dopravní 

situace v této lokalitě, kde někte-

ří řidiči zřejmě projíždějí zvykově 

podle situace, která zde byla při 

stavbě Vilsnické spojky.

Informace o aktuálních doprav-

ních omezeních na komunikacích 

ve městě najdete přehledně na 

webu města v odkazu Stavby v 

Děčíně. Interaktivní mapa ŘSD 

Dopravniinfo.cz vám ukáže, jaké 

práce na silnicích právě probíhají. 

Statutární město Děčín opětovně zveřejňuje záměr města prodat 
pozemek st.p.č. 322 o výměře 379 m2, jehož součástí je stavba čp. 66, 
Děčín XI – Horní Žleb, vše v k.ú. Prostřední Žleb. 

Město znovu zveřejňuje 
záměr prodat pozemek 
a stavbu v Horním Žlebu 

Výchozí cena pro dohado-
vací řízení je stanovena ve výši 
1 420 000,- Kč dle znaleckého po-
sudku č. 833-035/2018 ze dne 
26. 3. 2018 vypracovaného znalcem 
Ing. Zdeňkem Ješetou + ostatní ná-

klady spojené s převodem. Fyzickou 
prohlídku nabízených nemovitostí 
lze domluvit s  referentem OMH na 
tel. č. 412 593 171, 412 593 254.

Záměr města prodat výše uve-
dené nemovitosti byl projednán na 
zasedání zastupitelstva města dne 
21. 9. 2017. 

Bližší informace lze získat na od-
boru místního hospodářství - odd. 
nakládání s majetkem města.

Připomínky a námitky lze uplatnit 
prostřednictvím podatelny, v termí-
nu do 1. 10. 2018. 

                            (mm)

Město vybudovalo novou zastávku v Lesné, místní občané si ji ještě 
dozdobili. Nového zastávkového přístřešku se také dočkali na Folk-
nářích (zastávka MAD „Folknářka“). Za zastávky a úpravu nástupní 
plochy město zaplatilo 242 000,- Kč bez DPH.

Ve 2. čtvrtletí 2018 bylo přijato na činnost městského útulku pro 
toulavá a opuštěná zvířata celkem 128 darů ve formě finančních pří-
spěvků v celkové výši 184 043 Kč. 

Z těch-
to darů 
bylo 78 
v ě n o -
v a n ý c h 
účelově, 
a  to pře-

devším na týraná zvířata „Rony 
a  ostatní“, dále na opravy ohrad, 
výcvikové pomůcky, nové psí 
boudy, zajištění potřebné nad-
standardní veterinární péče, spe-

Útulek děkuje za dary

ciální krmení – diety. Věcné dary 
se sešly od více než 30 dárců (kr-
mení, pamlsky, dezinfekce, atd.), 
jejichž celková odhadní cena či-
nila ve stejném období více než  
22 019 Kč. 

Statutární město Děčín, odbor 
životního prostředí, děkuje všem 
dárcům i  těm anonymním, kteří 
poskytli sponzorský dar ve formě 
finančního příspěvku, příp. věcné-
ho daru.                        (ožp)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Objekt knihovny je v  tuto chví-
li již šest let nevyužíván a  město 
řeší akutní situaci nevyhovujících 
prostor pro citlivé agendy úřadu 
a  snaží se tak vylepšit prostředí 
zejména pro občany, kteří po-
třebují projednat choulostivé ro-
dinné problémy. Vedení města 
a  příslušní úředníci ve spolupráci 
s  architektem dlouhodobě zva-
žují, jak citlivě přistoupit k  rekon-
strukci prostor a jejich dočasnému 

uzpůsobení provozu sociálky. Jiné 
prázdné domy ve městě totiž není 
možné využít, protože nejsou 
v majetku města a jejich získání je 
nejen náročné a  nejisté, a  to do-
konce v horizontu několika let, ale 
také finančně výrazně nákladněj-
ší než úprava budovy knihovny. 
„Radní se shodli na tom, že záměr 
i  nadále pokračuje. Přízemní pro-
stor však je zamýšleno řešit tak, 
aby v  případě jiného rozhodnutí 

Zapojte se do tvorby plánu udržitelné mobility 
Zlepšit mobilitu a dostupnost města pro všechny cílové skupiny obyvatel. Zvyšování dopravní bezpeč-
nosti a ochrany obyvatel, rozšiřování sítě cyklistické a pěší infrastruktury, snižování tranzitu nákladní 
dopravy, zvyšování efektivity přepravovaných osob a zboží, rozvoj veřejného prostranství, snižování 
dopravní zátěže, lepší organizace dopravy a mnoho dalších cílů sleduje Plán udržitelné městské mobi-
lity města Děčín. Zapojte se a pomozte zlepšovat místo, kde žijete.

Pohyb po městě za prací, školou, 
lékaři, kamarády a  za odpočinkem 
se týká každého z nás. Město proto 
vytváří důležitý strategický doku-
ment, který se zabývá udržitelnou 
městskou mobilitou. Ten by měl 
nastavit dlouhodobou vizi dopravy 
ve městě. Ke kvalitnímu zpracování 
dokumentu je po-
třeba zapojení širo-
ké veřejnosti, míst-
ních, regionálních 
i  státních orgánů. 
„Neustále slyšíme o  chytrých smart 
řešeních. Doprava je jedním z klíčo-
vých atributů chytrého města a  je 
velkým ukazatelem spokojenosti 
občanů. Pokud se totiž bude lidem 
dobře a bezpečně cestovat bude je-
jich den výrazně příjemnější,“ řekla 
Marie Blažková, primátorka města. 
Proto, aby došlo ke zlepšení do-

pravní situace, a tedy ke zkvalitnění 
života, je nutné provést vypovídající 
průzkum současného stavu a  návr-
hu řešení, jak současný stav zlepšit. 
„Zajímá nás, jak se lidé přepravu-
jí, potřebujeme dobře zmapovat 
současnou situaci, abychom mohli 
společně s  odborníky pracovat na 

změnách, které povedou ke zlepšení 
stávající situace. Posloužit by k tomu 
mělo dotazníkové šetření,“ doplnila 
Marie Blažková. Dotazníkové šetření 
od společnosti NMS Market Rese-
arch s. r. o. bude provádět průzkum 
domácností, ze kterého potom bu-
dou vycházet odborníci při zpravo-
vání dokumentu. Tento strategický 

Radní se zabývali podnětem občanů
k rekonstrukci bývalé knihovny

Ještě do 15. září trvá zákaz vstu-

pu do lesů kvůli nebezpečí požá-

ru. Extrémní sucha a nepozorní 

návštěvníci totiž v horkých let-

ních dnech zapříčinili mnoho 

požárů. Zákaz se nevztahuje na 

turistické stezky, cyklostezky 

a stezky pro koně. 

Na hřbitovech Škrabky a Folk-

náře byly umístěny červené ná-

doby na sběr baterií ze svíček. 

Elektrické hřbitovní svíčky jsou 

stále vyhledávanější. Nádoby 

na baterie městu poskytla firma 

EKOBAT zdarma.

Ministerstvo zemědělství ve 

spolupráci s Ústavem zeměděl-

ské ekonomiky a informací žádá 

občany o vyplnění dotazníku 

týkajícího se „Plánování v ob-

lasti vod“. Výsledky pomůžou 

ke zjištění názorů a postojů, kte-

ré zaujímá veřejnost a občané 

k přijatým opatřením. Odkaz na 

dotazník, který lze vyplnit do 

10. září, najdete na webu města.  

Letní kino na děčínském zámku 

tento rok navštívil rekordní po-

čet diváků, konečné číslo totiž 

přesáhlo 5500 diváků. Návštěv-

nostní rekord z roku 2016, kdy 

letní kino navštívilo 3842 divá-

ků, se podařilo překonat již 2. 

srpna filmem Vlasy.

Triatlonový oddíl Triade Děčín 

ve spolupráci se Slavata Triatlon 

Tour pořádá 12. 9. 2018 Duatlon 

pro mládež. Závod proběhne 

tradičně na Mariánské louce v 

Děčíně cca od 15.45 hodin star-

tem nejmladší kategorie. Akce 

je určená pro všechny kluky a 

holky ve věku od 1 do 15 let. 

Cyklistickou přilbu a tenisky s 

sebou. Možnost zapůjčení hor-

ského kola ZDARMA. Informace, 

propozice a přihlášku k závodu 

najdete na http://www.decins-

portfest.cz

Příští zpravodaj, který vyjde 

21. září, bude „předvolební“. Ne-

jenže zde najdete podrobné in-

formace ke komunálním volbám, 

ale také zde poskytneme prostor 

pro vyjádření kandidujících poli-

tických stran a subjektů. 

Na svém pravidelném jednání radní více než hodinu a čtvrt diskutovali o rekonstrukci bývalé knihov-
ny pro potřeby výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně právní ochrany dětí na odboru sociál-
ních věcí a zdravotnictví. Někteří občané se totiž na město obrátili s podnětem zachovat tyto prostory 
ve stávající podobě a najít jejich pro ně přijatelnější využití. 

Zapojte se tvorby plánu udržitelné mobility  
 
Zlepšit mobilitu a dostupnost města pro všechny cílové skupiny obyvatel. Zvyšování dopravní 
bezpečnosti a ochrany obyvatel, rozšiřování sítě cyklistické a pěší infrastruktury, snižování tranzitu 
nákladní dopravy, zvyšování efektivity přepravovaných osob a zboží, rozvoj veřejného prostranství, 
snižování dopravní zátěže, lepší organizace dopravy a mnoho dalších cílů sleduje Plán udržitelné 
městské mobility města Děčín. Zapojte se a pomozte zlepšovat místo kde žijete. 
 
Pohyb po městě za prací, školou, lékaři, kamarády a za odpočinkem se týká každého z nás. Město 
proto vytváří důležitý strategický dokument, který se zabývá udržitelnou městskou mobilitou. Ten by 
měl nastavit dlouhodobou vizi dopravy ve městě. Ke kvalitnímu zpracování dokumentu je potřeba 
zapojení široké veřejnosti, místních, regionálních i státních orgánů. „Neustále slyšíme o chytrých 
smart řešeních. Doprava je jedním z klíčových atributů chytrého města a je velkým ukazatelem 
spokojenosti občanů. Pokud se totiž bude lidem dobře a bezpečně cestovat bude jejich den výrazně 
příjemnější,“ řekla Marie Blažková, primátorka města. Proto, aby došlo ke zlepšení dopravní situace, 
a tedy zkvalitnění života je nutné provést vypovídající průzkum současného stavu a návrhu řešení, jak 
současný stav zlepšit. „Zajímá nás, jak se lidé přepravují, potřebujeme dobře zmapovat současnou 
situaci, abychom mohli společně s odborníky pracovat na změnách, které povedou ke zlepšení 
stávající situace. Posloužit by k tomu mělo dotazníkové šetření,“ doplnila Marie Blažková. 
Dotazníkové šetření od společnosti NMS Market Research s. r. o. bude provádět průzkum 
domácností, ze kterého potom budou vycházet odborníci při zpravování dokumentu. Tento 
strategický dokument bude dlouhodobou vizí až do roku 2050 a bude se zabývat všemi způsoby 
dopravy.  
 
Městskou mobilitou a jejím vývojem se zabývají všechna vyspělá města. V západní Evropě je tento 
proces již dlouho součástí řízení měst. Zapojení obyvatel do tvorby strategických dokumentů je 
naprosto zásadní. Také Děčín se nyní zařazuje do řady měst, která mají zájem o rozvoj dopravy 
udržitelným směrem, a tedy zlepšování životního prostředí.  
 
Dotazníkový průzkum bude probíhat od poloviny září 2018 do konce října 2018. Přesné informace o 
dotazníkovém šetření budou uveřejněny v následujícím vydání Zpravodaje a na internetových 
stránkách města Děčín. (smk) 
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probíhat od poloviny září 2018 do 
konce října 2018. Přesné informace 
o dotazníkovém šetření budou uve-
řejněny v následujícím vydání Zpra-
vodaje a na internetových stránkách 
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v  budoucnu bylo možné jej opět 
otevřít a  využívat v  odlišném re-
žimu, než nyní radnice plánuje. 
Uskutečnění sanace vlhkého zdi-
va, výstavby toalet, bezbariéro-
vosti a regenerace cenných prvků 
budovy pak bude objektu pouze 
ku prospěchu a  umožní také re-
konstrukci sálu v  horním podlaží 
k  využití občanům i  zastupite-
lům,“ vysvětlil Jiří Anděl, náměstek 
primátorky.                                               (smk)

Oddělení státní sociální podpory (SSP)
 a dávek pěstounské péče (PP)

– upozorňuje na změnu výplatních termínů dávek

Oddělení státní sociální podpory a dávek pěstounské péče, které zajišťuje vý-
platu dávek: příspěvek na bydlení, porodné, rodičovský příspěvek, přídavek na 
dítě, pohřebné a dávky pěstounské péče upozorňuje klienty, kteří pobírají dáv-
ky státní sociální podpory a dávky pěstounské péče (kromě odměny pěstou-
na), že od října 2018 se mění výplatní termíny dávek. Dávky budou odesílány:  
9., 19. a 28. den v měsíci.                                                    (UP)
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pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Závody modelů s vodíkovým pohonem uvidí i Děčín
Unikátní projekt spolupráce vysokých a středních škol odstartoval tento rok na děčínském pracovišti ČVUT. Do projektu jsou 

dále zapojeny Univerzita Chemnitz a Vysoká škola chemicko-technologická. 

Střední školy v  něm vytvoří týmy 
ze svých studentů, obdrží staveb-
nici modelů aut na vodíkový po-
hon a budou mít čas na sestavení 
modelu a  trénink. Následně se 
všechny týmy utkají ve třech závo-
dech, každá univerzita zorganizuje 
jeden. Závěrečný závod se usku-
teční na půdě Technické Univer-
sity Chemnitz. Pokud vítězný tým 
splní podmínky, je možný postup 
do celosvětové soutěže.
Cílem projektu je seznámit stu-
denty s  technologiemi obnovitel-
ných zdrojů energie, speciálně po-

tom vodíkovým pohonem jakožto 
jedním z  možných energetických 
zdrojů budoucnosti. Předpoklá-
dá se, že studenti si v rámci dlou-
hodobé práce v  kolektivu zlepší 
s o c iá ln í , 
v ů d č í , 
ko m u n i -
kační, ale 
i  jazykové dovednosti a  naučí se 
kriticky myslet a  řešit problémy 
v  rámci kolektivu. V  rámci dě-
čínského pracoviště budou do 
projektu zapojeny střední prů-
myslové školy z  Děčína, Ústí nad 

Labem a České Lípy, dále děčínské 
gymnázium a Integrovaná střední 
škola technická a  ekonomická ze 
Sokolova.
Vodíková auta již nejsou jen bu-

doucnos-
tí. V  sou-
č a s n é 
době se 

jejich výrobou zabývají velké auto-
mobilky. Čerpací stanice naleznete 
v každém velkém evropském měs-
tě. V  podstatě jsou to totiž elekt-
romobily, jen místo baterie vezou 
nádrž vodíku a  svazek palivových 

článků, v  nichž chemickou reakcí 
vzniká elektřina a vodní pára. Zaří-
zení je podstatně skladnější a lehčí 
než baterie. Provoz je velmi bez-
pečný. Pořizovací cena automobilů 
na vodíkový pohon je v  současné 
době závratná, stejně tak výstavba 
čerpacích stanic. Odborníci však 
předpokládají, že tlak na větší vyu-
žívání těchto vozidel bude neustá-
le stoupat a  počet automobilů se 
bude zvyšovat. Souvisí s  tím i  do-
jezdová vzdálenost, která je oproti 
elektromobilům mnohem delší.  
                                                       (ČVUT)

Město připravuje novou koncepci prorodinné politiky, 
připomínkovat ji můžete i vy
Správa města Děčín dlouhodobě podniká kroky ke zlepšení života na území města, zkvalitnění prostředí a podpoře bydlení. Koncepce 
prorodinné politiky zkoumá aktuální potřeby rodin a navrhuje nové nástroje a akce k jejich podpoře.

Rodina má v  různých životních 
fázích svých členů různé potřeby, 
na které je třeba reagovat sousta-
vou vyvážených a  promyšlených 
opatření. Cílem koncepce je vy-
tvoření komplexního systému 
podpory rodiny ve všech fázích 

jejího života tak, aby bylo zajiště-
no přívětivé prostředí k  naplnění 
poslání rodiny, které je založeno 
na plnění reprodukční, emoci-
onální, sociálně-psychologické, 
kulturně-výchovné a  sociálně-
-ekonomické funkce. Nová kon-

cepce vyhodnocuje a navazuje na 
koncepci pro období 2014 – 2018. 
Tvorba nové znamená také zma-
pování aktuálních možností vyži-
tí ve městě a  součástí koncepce 
bude tedy přehled kulturních za-
řízení a akcí. Pro kvalitní zpracová-

ní koncepce jsou dobré i podněty 
občanů. Připomínky ke koncepci 
mohou občané zasílat na adresu 
lucie.schejbalova@mmdecin.cz 
do 15. září 2018. Koncept koncep-
ce naleznete na www.mmdecin.
cz.                       (smk)

Prodloužení uzavírky kina
z důvodu rekonstrukce elektroinstalace

Vážení diváci,
velmi se omlouváme, ale z důvo-

du aktuálního stavu rekonstrukce 
elektroinstalace kina Sněžník jsme 
nuceni prodloužit programovou 
přestávku kina do 26. 9. 2018. Pro-
gram posledních zářijových dnů 
zveřejníme podle aktuální situace 
na stavbě jen na našich webových 
stránkách, facebookovém profilu 
kina a  rezervačním portálu vstu-
penkadecin.cz. Konání letního kina 
využíváme pravidelně i k opravám 
a  údržbě kamenného kina, které 
je po dobu letního kina tradičně 

zavřené.  Letos jsme odstávku ne-
využili jen k  opravě, ale rovnou 
k  rekonstrukci celé původní elek-
troinstalace z  konce 60. let minu-
lého století, výměně promítacího 
plátna a jeho maskovacích opon. 

Kino Sněžník již neprošlo revi-
zemi elektroinstalace a bylo nutné 
přistoupit k  její kompletní rekon-
strukci. Byla tak 
nutná výměna 
rozvodných skříní 
v  rozvodně, hliní-
kových rozvodů 
za měděné po 
celém kině, svíti-
del (někde renovace historických 
svítidel), zásuvkových obvodů 
a  nouzového osvětlení schodiště 
kinosálu. S  tím spojené navazují-
cí opravy a  výmalba vysekaného 
zdiva, odvoz suti a generální úklid 
všech prostor. 

Zřizovatel statutární město Dě-

čín vypsalo výběrové řízení na zho-
tovení projektu a poté na základě 
zhotoveného projektu druhé vý-
běrové řízení na jeho realizaci. 

Podle podmínek realizace měla 
rekonstrukce probíhat na etapy 
a  úplné zavření mělo být nutné 
pouze od 1. 7. do 3. 9. 2018, kdy 
jsme po plné dvouměsíční od-

stávce se 40 dny 
náhradního pro-
gramu prostřed-
nictvím letního 
kina na zámku (4. 7. 
– 12. 8.) měli opět 
začít promítat. 

Bohužel odkrytí reálného stavu 
při realizaci ukázalo na nutnost 
změn v  projektové dokumentaci 
a  tím pádem prodloužení výroby 
a  dodání některých komponentů, 
zejména rozvodných skříní. Na zdr-
žení se i  velkou měrou podepsala 
obecně aktuálně velmi kritická 

situace na trhu práce ve staveb-
nictví, kdy nedostatek pracovních 
sil způsobuje zdržení na straně 
dodavatelů i  realizace. Realizátor 
tak není schopen původní termín 
spuštění provozu kina stihnout 
a požádal zadavatele o odklad.

My jsme tak bohužel nuceni jako 
provozovatel Vás požádat o  větší 
trpělivost a  prodloužit programo-
vou přestávku do 26. 9. 2018.

Dobrou zprávou je, že nové větší 
polarizované polostříbrné plát-
no s  větší odrazivostí vyrobené 
na míru v USA pro kino Sněžník je 
už instalováno v  rámu. Stejně tak 
máme nové dráhy, motory, pojez-
dy a látky jeho maskovacích opon 
již hotové. Těšíme se, až Vám bude-
me moci vše ukázat.

Děkujeme Vám za pochopení 
a  věříme, že zachováte kinu Sněž-
ník přízeň.                    

                                Mgr. Martin Pošta
vedoucí kina Sněžník 

 

 

 



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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TYRŠŮV 
DĚČÍN IV.

Miroslav Tyrš
17.9.1832 DĚČÍN

15.-16.9.
2 0 1 8

K výročí
narození
děčínského rodáka
Miroslava Tyrše

8:00 Turistický pochod Tyršovým krajem

10:00

14:00

Pietní akt / Kulturní program u Rogala /  
Průvod k Tyršovu rodnému domku
Kulturní program u Rogala
Sportovní odpoledne

NEDĚLE

SOBOTA
info@tyrsuvdecin.cz

www.tyrsuvdecin.cz

SOBOTA 15. 9. 2018

8.00    Turistický pochod - Krajem Dr. Miroslava Tyrše
Start turistického pochodu Krajem Dr. Miroslava Tyrše je u podmokelské sokolovny (za hlavním nádražím v Děčíně 
IV). Registrace probíhá průběžně mezi 8.00 -10.00 hodinou.
Trasa I. – 5 km, vhodné pro starší účastníky a děti (Maxičky restaurace – Jalůvčí – Pastýřská stěna – cíl: Kemp Děčín).
Trasa II. – 16 km (Sněžník – Pod koňskou hlavou – Maxičky – Jalůvčí  - cíl: Kemp Děčín).
Startovné se hradí ve výši 50 Kč a zahrnuje medaili, pamětní list, příležitostná razítka a různé sokolské pohledy, 
časopisy atd.
17.00 - 22.00     KEMP DĚČÍN – Sokolské setkání až do nočních hodin.
20.30    Ohnivá show 

NEDĚLE 16. 9. 2018

10.00    Pietní akt u Tyršovy sochy
Jedná se o připomenutí osobnosti Miroslava Tyrše, který se v Děčíně narodil dne 17. 9. před 186 lety. V 10:00 hodin 
se uskuteční pietní akt s položením květin u Tyršovy sochy na Smetanově nábřeží za účasti zástupců města, České 
obce sokolské a dalších hostů.
10.30 – 11.30   Rogalo – sokolské vystoupení mažoretek, letošní slet připomenou dvě skladby a na závěr vystoupí 
pěvecký sokolský sbor z Prahy.
11.30    Průvod s koňmi na Zámek Děčín
Řazení slavnostního průvodu s koňmi, sokolskou stráží v kroji, prapory, mažoretky a poté celý průvod odchází ve 
12.00 hodin na zámek Děčín přes Tyršovu a Křížovou ulici, následně Dlouhou jízdou na nádvoří Zámku Děčín. Každý 
je v tomto průvodu vítán.
13.00    Zahájení akce - Tyršova stezka. Základní škola Dr. Miroslava Tyrše připravila pro děti stezku s několika sta-
novišti, na kterých budou děti plnit různorodé úkoly, a to jak sportovní, pohybové, tak i vědomostní. Po absolvování 
stezky, která vás také provede celou akcí, se mohou děti těšit na sladkou odměnu. Registrace je možná u stánku 
školy na Smetanově nábřeží do cca 16.00 hodin. 
13.00 - 17.00    Sportovní louka (Mariánská louka)
Prezentace sportovních oddílů a klubů - děti si mohou vyzkoušet v tento den všechny nabízené a dostupné sporty 
v našem městě a možná si vybrat pro sebe ten pravý, kterému se budou dále věnovat. V nabídce bude volejbal, 
basketbal, fotbal, florbal, hokej, karate, atletika, tanec, biatlon, judo, kanoistika, korfbal, mažoretky, sokol  a požární 
sport. 
14.00 – 19.00    Pařící rogalo (Smetanovo nábř.)
14.00    Tomáš Kostka + Iva Štulcová 
15.00    U-Style    
16.00    Hana Řánková 
17.00     DCRadio    
18.00    Sabina Křováková   

IV

Doprovodné akce:
Taneční skupina Maniacs
Taneční škola Bella Danza
Kouzelník
Soutěže
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Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Poplatek za komunální odpad se vybírá podle Obecně závazné vyhlášky města Děčín č. 5/2015, vydané Zastupitelstvem města Děčín dne 
17. 12. 2015. Předmětem poplatku je zpoplatnění systému nakládání s komunálním odpadem zavedeného statutárním městem Děčín 
podle § 17 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Poplatníkem poplatku je 
a) fyzická osoba, 
1. která má ve městě Děčín trvalý 

pobyt,
2. které byl podle zákona upravu-

jícího pobyt cizinců na území Čes-
ké republiky povolen trvalý pobyt 
nebo přechodný pobyt na dobu 
delší než 90 dnů,

3. která podle zákona upravují-
cího pobyt cizinců na území České 
republiky pobývá na území České 
republiky přechodně po dobu delší 
3 měsíců,

4. které byla udělena mezinárodní 
ochrana podle zákona upravujícího 
azyl nebo dočasná ochrana pod-
le zákona upravujícího dočasnou 
ochranu cizinců,

b) fyzická osoba, která má ve vlast-
nictví stavbu určenou k individuální 
rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve 
kterých není hlášena k trvalému 

pobytu žádná fyzická osoba, a to ve 
výši odpovídající poplatku za jed-
nu fyzickou osobu; má-li ke stavbě 
určené k individuální rekreaci, bytu 
nebo rodinnému domu vlastnické 
právo více osob, jsou povinny platit 
poplatek společně a nerozdílně.

Správcem poplatku je Magistrát 
města Děčín, odbor ekonomický, 
oddělení správy daní a poplatků, III. 
patro, č.dv.408, 409 a 412.

Sazba poplatku za komunální 
odpad činí 500 Kč za osobu a ka-
lendářní rok. Za objekt určený k 
rekreaci, byt nebo rodinný dům se 
poplatek platí ve výši odpovídající 
poplatku za jednu osobu.

Úhrada poplatku se provádí na 
účet města Děčín, vedený u ČS, 
a.s., pobočka Děčín, číslo účtu: 
4077582/0800, variabilní symbol: 
číslo poplatníka (spol. zástupce) při-
dělené správcem poplatku.

Poplatek je splatný ve dvou 
stejných splátkách, vždy nejpoz-
ději do 31. května a do 30. listopadu 
příslušného kalendářního roku. Po-
platek může být zaplacen i jednorá-
zově k termínu 1. splátky poplatku.

Poplatek za objekt určený k rekre-
aci, byt nebo rodinný dům je splatný 
jednorázově, a to nejpozději do 31. 
května příslušného kalendářního 
roku.

Osvobození a úlevy od poplat-
ku stanoví čl. 6 vyhlášky. Poplatník 

je povinen ohlásit údaj rozhodný 
pro osvobození nebo úlevu od po-
platku ohlásit správci poplatku do 
15 dnů ode dne, kdy nárok na osvo-
bození nebo úlevu vznikl. Pokud 
tuto ohlašovací povinnost poplat-
ník ve stanoveném termínu nesplní, 
nárok na osvobození nebo úlevu od 
poplatku zaniká.

Formuláře, kontakty a další infor-
mace k poplatku najdete na webu 
města v odkazu Potřebuji si na úřa-
dě vyřídit.                              (romi, mm)

Seriál o odpadech: Místní poplatek za provoz
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů

www.depodc.cz

PRODEJNÍ SKLAD SYPKÝCH MATERIÁLŮ

UHELNÉ SKLADY
SKLADEM KVALITNÍ LEDVICKÉ NÍZKOSIRNATÉ UHLÍ

ŠTĚRKY-PÍSKY-KAČÍRKY-ORNICE
BRIKETY-MULČOVACÍ KŮRA

DOPRAVA OD 40q ZDARMA
VYKLÁDKA DOPRAVNÍKEM SAMOZŘEJMOSTÍ!
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776 800 328

LABSKÁ 137/17, DĚČÍN 1
(pod hlavní lékárnou Benu u Labe, budova českých přístavů)

zbavení exekucí a veškerých pohledávek
poradenství a garance 100% oddlužení

zpracování včetně   podání advokátní kanceláří
podle zákona 2018 č.182/2006 Sb
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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
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s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
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kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.
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- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
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můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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TOTÁLNÍ VÝPRODEJ
LETNÍ KOLEKCE

Lékařská zubní pohotovost
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
červenec - prosinec 2014

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

5 – 6. 7. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

12 – 13. 7. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

19. – 20. 7. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

26. – 27. 7. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

2. – 3. 8. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

9. – 10. 8. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

16. – 17. 8. 2014 MUDr. Rambousková Rita Riegerova 773/72, 
Děčín II. 412 526 250

23. – 24. 8. 2014 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

30. – 31. 8. 2014 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 511 482

6. – 7. 9. 2014 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 26
Děčín IV 412 507 588

13. – 14. 9. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

20. – 21. 9. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

27. – 28. 9. 2014 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 624

4. – 5. 10. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

11. – 12. 10. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

18. – 19. 10. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. – 26. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

PO - ČT  7.00  |  SO  9.00

Rehabilitace Kateřina s.r.o. - REHKAT
Ústecká 1945/10  |  405 02 Děčín 5

(S-centrum u Tesca)
M 734 845 589  E recepce@rehkat.cz

BEZ OBJEDNÁNÍ PŘEDEM!

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

1.7. neděle Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1, U Nemocnice 412510666

2.7. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 4 412532406

3.7. úterý Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.7. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

5.7. svátek Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.7. svátek Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

7.7. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.7. neděle Dr.Vyvial Míru 150, Děčín 32 412547729

9.7. pondělí Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

10.7. úterý Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

11.7. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

12.7. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

13.7. pátek Dr.Gálová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.7. sobota
Dr.Lechtýnská-
Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

15.7. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1 413034912
16.7. pondělí Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
17.7. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
18.7. středa Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 412519861
19.7. čtvrtek Dr.Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 6 412539169

20.7. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

21.7. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.7. neděle Dr. Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
23.7. pondělí Dr.Chvátalová Weberova 7, Děčín 6 412539159
24.7. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

25.7. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

26.7. čtvrtek Dr.Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

27.7. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.7. sobota Dr.Walter
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.7. neděle Dr.Walter 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.7. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
31.7. úterý Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

ČERVENEC

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

1.7. neděle Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1, U Nemocnice 412510666

2.7. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 4 412532406

3.7. úterý Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.7. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

5.7. svátek Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.7. svátek Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

7.7. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.7. neděle Dr.Vyvial Míru 150, Děčín 32 412547729

9.7. pondělí Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

10.7. úterý Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

11.7. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

12.7. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

13.7. pátek Dr.Gálová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.7. sobota
Dr.Lechtýnská-
Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

15.7. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1 413034912
16.7. pondělí Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
17.7. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
18.7. středa Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 412519861
19.7. čtvrtek Dr.Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 6 412539169

20.7. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

21.7. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.7. neděle Dr. Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
23.7. pondělí Dr.Chvátalová Weberova 7, Děčín 6 412539159
24.7. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

25.7. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

26.7. čtvrtek Dr.Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

27.7. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.7. sobota Dr.Walter
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.7. neděle Dr.Walter 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.7. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
31.7. úterý Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

ČERVENEC

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

1.9. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

2.9. neděle Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

3.9. pondělí Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.9. úterý Dr.Bechyně Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 412510666

5.9. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.9. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

7.9. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.9. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

9.9. neděle Dr.Fischerová Tylova 25, Děčín 2 734110515
10.9. pondělí Dr.Richter Mírové nám. 223, Jílové u Děčína 412551578
11.9. úterý Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
12.9. středa Dr.Pohořela Uzká 167/8  Děčín 3 412519861

13.9. čtvrtek Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.9. pátek Dr.Herrmanová 28.října 11, Děčín 1 412519765

15.9. sobota Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

16.9. neděle Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
17.9. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
18.9. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

19.9. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

20.9. čtvrtek Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

21.9. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.9. sobota Dr.Blažková K. Čapka 1, Děčín 1 412151561

23.9. neděle Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 3 412519861

24.9. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Dečín 4 412532406
25.9. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315

26.9. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

27.9. čtvrtek Dr.Safářová 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.9. svátek Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.9. sobota Dr.Šedivá 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.9. neděle Dr.Slavíková Jitka B. Němcové 2, Děčín 1 412519625

ZÁŘÍ

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

Zlaté, stříbrné, ocelové šperky, 
hodinářské zboží. Prodej a opravy. 
Výměna baterií, vodotěsnost, rytina, 
výkup zlata, nastřelení náušnic. 
Snubní prsteny – 120 vzorů.
Nově výroba snubních prstenů 
podle vašeho návrhu, dodělávka 
ztraceného do páru.
Parkování pro zákazníky zdarma před obchodem.

NOVÁ 

KOLEKCE 
DĚTSKÝCH 
HODINEK

klimatizovaný obchod

Zoo se rozloučila
s prázdninami pěkně
po kovbojsko-indiánsku
Jako na divokém západě! Přesně tak to vypadalo v sobotu 25. srp-
na v děčínské zoologické zahradě.

Děti si užily veselé rozloučení s 
prázdninami v kovbojsko-indián-
ském stylu. Příchozí čekala dobro-
družná cesta plná úkolů. Děti se na 
ní setkaly se šamanem, vyzkoušely 
si lasování, projely se na koni, na-

vštívily kovbojský saloon, rýžovaly 
zlato nebo malovaly totemy. Kdo 
splnil všechny úkoly, na toho na 
konci trasy čekala odměna v truhle 
u šerifa. Akci si užilo více než šest 
stovek návštěvníků.                         (zoo)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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pohodový rodinný výlet například s 
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dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Klienti azylového domu
nocovali „pod širákem“
Na konci července spousta lidí napjatě očekávala úplné zatmění 
Měsíce, nejdelší v tomto století.  

Ani klienti Azylového domu pro 
muže a  matky s  dětmi 
v  Děčíně nebyli výjim-
kou. Společně jsme se 
rozhodli nocovat ve 
stanech, či pod širákem, 
abychom tento jedineč-
ný astrologický úkaz měli co nej-

více na dohled. Pro všechny to byl 
úžasný zážitek, dopl-
něný ještě poletujícími 
netopýry. Ti byli velkou 
atrakcí hlavně pro děti.

Moc jsme si tuto ne-
obvyklou akci užili, tak 

zase v dalším století.    (CSS)

WWW.OPTIKAKRNAK.CZ
Tel.: 412 531 434 • 727 889 662

Plastové čočky pro děti na předpis ZDARMA

Měření zraku  .  Aplikace kontaktních čoček

OČNÍ OPTIKA
Bc.Pavel Krňák

NOVÉ CENY KONTAKTNÍCH ČOČEK

Čs. legií 1083/10, Děčín 4 
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Výlet na Humprecht
Šest uživatelů CDS – Slunečnice se zúčastnilo výletu na Humprecht.

Z  celé prohlídky 
loveckého zámku se 
nejvíc líbila hudeb-
ní a  pěvecká ukázka 
v hlavním sále (tzv. ho-

dovní síni) pro dokreslení výborné 
akustiky a  výhled z  věže. Pak jsme 

prošli památkovou zónu ve městě 
Sobotka a  navštívili muzeum Fráni 
Šrámka a chrám Sv. Máří Magdalé-
ny. Do konce prázdnin se uskuteční 
ještě výlet na Komáří Vížku.

Cesta do světa,
 pobočný spolek Slunečnice, z.s.

tel.: +420 778 527 899 
www.SATELITNIDOTACE.cz

NEŘEŠTE PŘECHOD 
NA DVB-T2 
NAMONTUJEME 
VÁM SATELIT
na 2 TV JEN ZA 300 Kč! 

! 

Koupím moto

 
Jawa – CZ …atd,

 

Těšíme se na vás

AKČNÍ KUPÓN 
15 % SLEVA

na snídaňové cereálie, 
müsli a kaše...

medové pšeničné pukance, kaštanové kaše, 
granola a pohankové lupínky, špaldové vločky, 

nutrikaše brusinka a mnoho dalších dobrot

Sleva platná po předložení akčního kuponu
od 10. 9. - 18. 9. 2018





DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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UPRAVUJEME 
SPECIÁLNÍ 
ZDRAVOTNÍ 

HEALTHY
FOOT 

POINT

JÍLOVÉ
734 621 918

www.rehkat.cz/jilove
Objednejte se  telefonicky nebo na našich www.

NA MÍRU.

NOVOZÉLANDSKÉ 
VLOŽKY FORMTHOTICS 

Pořiďte si nové dioptrické brýle nebo sluneční brýle
a druhé pro vás nebo vaše blízké dostanete zcela zdarma! 

na kompletní dioptrické brýle* 
a na všechny sluneční brýle 

* Kompletní dioptrické brýle ZDARMA jsou vždy levnější nebo do max. hodnoty 5000 Kč.
Podmínky a více informací naleznete na www.fokusoptik.cz

V Děčíně nás najdete na této adrese:
FOKUS optik a.s., Tyršova 5, 405 01 - Děčín

ČISTICÍ SADU
S TÍMTO KUPONEM ZÍSKÁTE DÁREK

v hodnotě 179 Kč k nákupu slunečních nebo dioptrických brýlí

Ú Č E T N Í

Hledáme posilu našeho týmu!

hledá

FINANČNÍ ÚČETNÍ
náplň práce

kompletní starost o účetnictví svěřených subjektů
daňová optimalizace

požadujeme
minimálně středoškolské vzdělání 
nejlépe ekonomického zaměření

pečlivost, spolehlivost

nabízíme
flexibilní pracovní dobu
přátelský, mladý kolektiv

spolupráci s renomovanou advokátní kanceláří

Místo výkonu práce: Děčín

Nabídněte i Vy své schopnosti ještě dnes

Vaše životopisy zasílejte na finance@aknt.cz

Ú Č E T N Í

Plat: od 20.000,-Kč + nástupní bonus 10.000,-Kč
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nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Kompletní nabídka na www.rkvesta.cz

412 514 521Neváhejte, volejte

Pohraniční 463/5, Děčín I 
pondělí–pátek 8.00–17.00

412 514 521 

www.rkvesta.cz

6346 Chalupa Kunratice Studený
Podstávkový dům se zahradou 662 m2, v dob-
rém stavu, Kunratice Studený: 1 700 000 Kč

6467 Ordinace/kanceláře v centru
Nádherné prostory s terasou v centru města, 
96 m2, Děčín: 10 000 Kč/měs + služby

Vila v těsném sousedství lesa je usazená na velkou oplocenou parcelu (1682 m2). Dům 
je pečlivě udržovaný. Jsou tu hezké parketové podlahy, dřevěné dveře a okna. Vytápění 
plynovým kotlem nebo kotlem na tuhá paliva. Příslušenství tvoří velká dvougaráž. Velmi 
hezké místo v blízkosti přírody, se snadnou dostupností do centra města. Z domu je 
hezký výhled do okolí. Slunečná ul., Škrabky, Děčín: 5 500 000 Kč

        6629 Krásná vila na Škrabkách

6573 RD/Penzion Mezná
Prostorný dům využíván jako penzion s 
restaurací, Mezná: 4 240 000 Kč

6044 Stavební pozemek Bělá
Slunný pozemek 1315 m2 se stav. povolením, 
Sněžnická ul., Bělá, Děčín: 600 000 Kč

6663  Byt 2+1 Děčín-Podmokly
Velký byt 2+1 (65 m2) s dvěma balkony, 
k rekonstrukci, Podmokly, Děčín: 750 000 Kč

6671 Dům Česká Kamenice
Bytový dům s nebyt. prostory v blízkosti 
nám. Míru, Česká Kamenice: 1 500 000 Kč

6667  Pronájem 1+kk Děčín II
Hezký byt 1+kk (32 m2) v blízkosti centra, 
Nové Město, Děčín: 4 700 Kč/měs + služby

6670 Prodejna Labské nábřeží
Zrekonstruované nebyt. prostory (114 m2) na 
nábř. v blízkosti ferraty, Děčín: 900 000 Kč

Simulace dopravních situací, dokumentování crashtestů, vizualiza-
ce staveb nebo tvorba jejich na milimetr přesných trojrozměrných 
modelů. S tím vším pomůže děčínskému pracovišti Českého vyso-
kého učení technického nový dron. 

Špičkové zařízení 
stálo děčínskou fa-
kultu přibližně sto 
tisíc korun. Tomu 

odpovídají také jeho schopnosti. 
Není pro něj problém udělat až 
120 snímků za vteřinu nebo 4K 
video s velmi vysokým rozlišením. 

„Toto měření umožní například 
zpětnou prostorovou rekonstruk-
ci domů. To je velmi důležité při 
tvorbě prostorových modelů,“ 
vysvětlil vedoucí děčínského pra-
coviště dopravní fakulty ČVUT On-
dřej Smíšek.

To si už vědci vyzkoušeli v praxi, 
mají za sebou totiž tvorbu velmi 
přesného trojrozměrného modelu 
východního nádraží. Právě tam by 
ostatně děčínské ČVUT v budouc-
nu rádo našlo zázemí i  pro své 
dopravní laboratoře, které budou 
služeb nového bezpilotního leta-
dla využívat nejčastěji.

ČVUT bude moci dron využí-
vat i  v  oblastech s  přímým dopa-
dem na život lidí. Pomůže totiž 
k  tvorbě podrobných dopravních 
simulací, které se používají na-
příklad při plánování náročných 
uzavírek a objížděk, jaké aktuálně 
trápí řidiče v  Děčíně. Na přípravě 
objízdných tras souvisejících se 
stavbou Vilsnické spojky, které 
od začátku roku trápí řidiče ve 
městě, spolupracovala děčínská 
radnice právě s ČVUT. Další možné 
využití dronu je při crashtestech 
organizovaných fakultou. Oproti 
běžné kameře je ta zavěšená pod 
novým bezpilotním letadlem pět-
krát rychlejší, zaznamená až 120 
snímků za vteřinu. To umožňuje 
velmi detailně rozfázovat nárazo-
vé testy a ty pak lépe vyhodnotit. 
                                                        (ČVUT)

Dron pomůže děčínské ČVUT 
při simulaci dopravy

Univerzita třetího věku
Nabídka pro seniory, kteří chtějí být aktivní.

Pro zimní semestr 
akademického roku 
2018/2019 přinášíme 
velmi zajímavý nový 

kurz “Historie a  architektura Dě-
čínska“, který povede pracovnice 
Národního památkového ústavu 
Mgr. Alena Sellnerová. Cílem kurzu 
je nejen seznámit účastníky s  tra-
diční historií Děčínska od raného 
středověku po 20. století (tj. měst 
Děčína, České Kamenice, Benešova 
nad Ploučnicí, Jílového atd.),  ale 
zaměřit se i na dochované vrchnos-
tenské i  poddanské stavby (včetně 
tzv. lidové architektury) a  objekty 
první poloviny 20. století, které re-
gion utvářejí a definují. Předmětem 
kurzu bude i péče o historické ob-
jekty a  jejich stavební vývoj, který 
bude v  maximální míře ilustrován 
v  terénu, tj. přímo na stavbách sa-
motných.

V  další nabídce je kurz „Sociální 
psychologie“ v němž Mgr. Eva Bärt-
lová přiblíží problematiku vrůstání 
člověka do společnosti, vývoj jeho 
chování a  jednání, osvojování si 
kulturních vzorců a  utváření jeho 
společenských rolí pod vlivem soci-

álního prostředí. Mgr. Daniel Šáro-
vec nabídne kurz „Politický systém 
České republiky“.

Dále opakovaně půjde o  kurz 
„Letecká doprava kolem nás - I“ 
Ing. Heleny Chalupníčkové a  také 
kurz „Základy práce na počítači pro 
začátečníky“, který mohou navště-
vovat zájemci, kteří skutečně ne-
měli dosud žádnou nebo jen velmi 
malou zkušenost s  touto aktivitou. 
Jedinou podmínkou je, aby doma 
měli PC nebo notebook, aby mohli 
pravidelně cvičit nové dovednosti.

   V nabídce budou také již zave-
dené kurzy „Základy práce s počíta-
čem pro pokročilé“, „Anglický jazyk 
pro mírně pokročilé“ a  „Německý 
jazyk pro mírně pokročilé“.  

Kurzy U3V jsou určeny pro se-
niory se statusem důchodce, kteří 
nejsou ekonomicky aktivní, a je jim 
55 let a  více. Každému kurzu jsou 
věnovány 2 hodiny týdně. S  kon-
krétními rozvrhy jednotlivých kurzů 
budou účastníci seznámeni před je-
jich zahájením. Poplatek za semestr 
a  kurz činí 500 Kč. Zájemci se mo-
hou začít hlásit ihned prostřednic-
tvím uvedených kontaktů.     (ČVUT)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Milan Vesel
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Nejsem vzteklý, jsem Veselý...

NÁBOR 
KARATE

NÁBOR 
KICKBOX

11. září od 16:30

telefon: +420 606 231 506

Alexandra 
Sotonová

Mistryně ČR 
2017 a 2018

Naši nejmladší 
medailisté

Nehoním kvantitu, dělám kvalitu!

www.karate-vesely.cz

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek prodává 
slepičky z našeho chovu, typu:

- Tetra hnědá 
- Dominant ve všech barvách 
- Green Shell typu Araukana.
Stáří 14–19 týdnů
Cena 159–195,- Kč/ks.

Prodej: Děčín – u Tesca Bynov
15. září 2018 – 15.00 hod.
23. září 2018 – 13.30 hod.

Výkup králičích kožek
cena dle poptávky. 

Informace: Pá 9.00 – 16.00 hod.

tel.: 601 576 270, 728 605 840
www.drubezcervenyhradek.cz

Duatlon pro mládež 
Triatlonový oddíl Triade Děčín ve spolupráci se Slavata Triatlon Tour pořádá ve středu 12. 9. další ze spor-
tovních akcí - Duatlon pro mládež.

Závod proběhne tradičně na 
Mariánské louce startem nejmlad-
ší kategorie. Prezentace: 15.00 
- 17.00 hod. dle kategorií, vždy 
min.30 minut před startem.
15.50 - Děti do 3 let (odrážedla)                      
16.00 - Děti do 4 let   
16.10 - Děti 5 – 6 let  
16.20 - Chlapci a dívky  7 – 8 let       
16.40 - Chlapci a dívky  9 – 10 let

17.00 - Vyhlášení uvedených kate-
gorií
17.35 - Chlapci a dívky  11 – 12 let 
18.00 - Chlapci a dívky  13 – 15 let                
18.30 - Vyhlášení uvedených kate-
gorií

Akce je určená pro všechny klu-
ky a holky ve věku od 1 do 15 let. 
Cyklistickou přilbu a tenisky s se-
bou. Možnost zapůjčení horského 

Děčíne, pojď 
dobýt Kanadu
Děčín jako historicky 1. město v 
Evropě má možnost reprezento-
vat Českou republiku svou účastí 
na Mistrovství světa v rybníko-
vém hokeji v Kanadě. A už v led-
nu 2019. 

Je třeba sestavit tým 5 holek, kte-
rý se bude během 4 měsíců sezna-
movat nejen s pravidly, bruslením, 
taktikou, ale se vším, co kolem toho 
je třeba znát a umět. Hledáme proto 
dívky a ženy starší 19 let, které by se 
rády staly součásti našeho týmu. Pro 
Děčín je to tedy obrovská, historic-
ká, výzva, a ty, jak je známo, přijdou 
jen jednou za život. Veškeré infor-
mace budou průběžně aktualizová-
ny a včas oznámeny. Pokud o pro-
jekt nebude v Děčíně zájem, bude 
osloveno jiné město. Bližší info: 
Jitka Albrechtová, tel. 736 602 222, 
e-mail: albrechtovajitka5@seznam.cz.

kola zdarma. Cyklistickou přilbu 
a tenisky s sebou. Informace, pro-
pozice a přihlášku k závodu najde-
te na http://www.decinsportfest.
cz

Triade Děčín zve všechny rodi-
če, aby si přišli užít se svými dětmi 
příjemné odpoledne do parku na 
Mariánské louce. 

     (Triade Děčín)

CHŮVA PRO DĚTI 
DO ZAHÁJENÍ

POVINNÉ ŠKOLNÍ 
DOCHÁZKY 

8.10 - 9.11.2018

Zařízení pro DVPP So a připravuje na říjen 
2018 akreditovaný kurz

V případě zájmu 

volejte na tel. 

č. 723 898 311

Účastníci kurzu získají profesní kvali kace v oblasti péče o děti 
v domácnosti dítěte nebo v předškolních zařízeních. Po absol-
vování navazujích autorizovaných zkoušek obdrží osvšdčení 
s celostátní platností. Mohou pak pracovat jako chůva v MŠ, 
dětských skupinách nebo domácnostech dětí, mohou si požá-
dat o Živnostenský list a pracovat jako OSVČ. 

Vstupní předpoklady: základní vzdělání, 
plnoletost, bez logopedické vady

Délka kurzu: 6 týdnů (výuka 5 - 6 hodin 
denně)

Inzerce ve Zpravodaji:
Věra Hladíková, 

tel: 777 632 826, e-mail:  
hladikova.vera@seznam.cz

ZPRAVODAJZ PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

www.zpravodajdecin.com

náklad 26.000 ks  •  do všech domácností ZDARMA  •  ročník 9  •  číslo 22/2011 • 17. 12. 2011

vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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  str.13V prosinci bude omezen provoz 
na odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví

Dotazy a požadavky na zimní 
údržbu  volejte dispečerovi

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce

Cenu města získaly 
dvě osobnosti

Nová vitrína kina

Pozvánka na Rybovu 
mši vánoční

   str.14O Vánocích na zámek

 str.3Omezení provozu 
pokladen magistrátu

Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN

Z PRAVODAJZ PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Užili jsme si krásné léto, teploty po většinu dnů stoupaly přes tři-
cítku a děčínský aquapark se tak stával vítaným místem pro velký 
počet návštěvníků. Letní sezona a s ní i prodloužená otevírací doba 
skončily v poslední srpnový den. 

Od září 
už opět na-
jíždíme na 
zimní pro-
voz a  s  ním 

spojené všechny změny. Jak jsme 
již avizovali, od 3. do 16. září pro-
bíhá pravidelná každoroční od-
stávka. Po jejím skončení se už roz-
točí kolotoč zájmových kroužků, 
sportovních oddílů a  samozřejmě 
i  výuka základních a  mateřských 

škol. Bude docházet k  omezení 
možnosti využití bazénů i  jednot-
livých drah v  25m bazénu v  kryté 
plavecké hale. Návštěvníci mohou 
využívat venkovní 25m bazén 
s  termální vodou po celý rok. Na 
našich webových i  facebooko-
vých stránkách budeme o  ome-
zení vždy informovat. Rádi Vás 
v  aquaparku přivítáme, najděte 
si cestu ke sportu a relaxaci.     
                                              (Aquapark)

Letní sezonu v aquaparku 
střídá zimní

Dopřejte Vašim nejmenším 
ZDRAVÉ a ZÁBAVNÉ SAUNOVÁNÍ!
Kultura saunování je součástí návyků

zdravého životního stylu.

Saunování je zajištěno v separátní sauně Relax clubu
mimo veřejnost pod odborným vedením. 

Přihlášky posílejte na e-mailovou adresu
skolaplavani@dcsportovni.cz

nebo se můžete přihlásit
přímo v recepci Aquaparku Děčín.

OKAMŽITÉ ZASTAVENÍ EXEKUCÍ

RYCHLÉ A BEZCHYBNÉ PODÁNÍ
VE SPOLUPRÁCI S AK-dle novely IZ

LABSKÉ NÁBŘEŽÍ 318/17 DC IV
(Pod Pastýřskou stěnou - vedle skalní lezecké stěny)

§
Tel.: 724 959 267

ODDLUŽENÍ

Prověřujte komu svěříte své problémy

10 let odborné praxe v oblasti



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Zámecké léto
Léto sice ještě nekončí, ale dva měsíce prázdnin jsou za námi a s nimi i hlavní turistická sezóna. V letošním 
roce nás potrápily vysoké teploty a všudypřítomné sucho, které se podepsalo i na návštěvnosti řady památek. 
Doprovodný program, tedy koncerty a divadelní představení, se nám naopak letos jeví jako velmi úspěšný. 

Crazy komedie Divadelního klu-
bu Jirásek z České Lípy COMMEDIA 
À LA CARTE nastartovala letní po-
hodu a  v  ní jsme pak pokračovali 
dál. Nejúspěšnější kulturní akcí se 
stal varhanní koncert Adama Vik-
tory a  sopranistky Gabriely Eibe-
nové, který byl součástí 12. roční-
ku Českého varhanního festivalu. 
Výborně poskládaná dramaturgie 
koncertu přivedla do lavic kostela 
Povýšení sv. Kříže téměř 130 divá-
ků. Jen o  málo diváků za ním pak 
zůstala komická opera G. Rossiniho 
ITALKA V  ALŽÍRU, kterou tradičně 
uvedla Evropská Hudební Akade-
mie Teplice. Taktovky se opět ujal 
Norbert Baxa, v  současné době 
jeden z nejlepších a nejznámějších 
dirigentů v  České republice. Let-
ní program jsme v  letošním roce 
zpestřili několika novinkami. Na-
příklad inscenace divadla Na Větvi 
PROJEKT: DAIDALOS byla spojením 
divadla, hudby, tance a  fire show, 
navíc odehraná v  kouzelné kulise 
glorietu v  Růžové zahradě. Velmi 
rádi jsme se také stali součástí ma-
lého letního festivalu DIXIELAND 

V  RŮŽOVÉ ZAHRADĚ, který byl 
pro mnohé i náhodné návštěvníky 
zámku milým zpestřením návštěvy 
barokního skvostu, jakým Růžová 
zahrada bezesporu je. V  minulém 
roce jsme poprvé zkusili, jestli se 
nám osvědčí dětské představení 

v  zámeckých zahradách a  ejhle, 
osvědčilo se. Proto jsme i  letos 
pozvali herce Činoherního studia 
Ústí nad Labem, kteří přivezli dal-
ší skvělé dětské, či spíše rodinné, 
představení. Tentokrát šlo o  di-
vadelní zpracování skvělé dětské 
knížky Astrid Lindgrenové DĚTI 
Z  BULLERBYNU a  opět se ukázalo, 
že mnozí dospělí si příběhy ma-
lých hrdinů dobře pamatují a  jdou 
s  nimi. Novinkou v  letošním roce 
byly KASTELÁNSKÉ PROHLÍDKY, 

které sice nespadají přímo do kate-
gorie kulturních akcí, ale za zmínku 
stojí už proto, že výtěžek ze vstup-
ného na tyto prohlídky jde celý 
na veřejnou sbírku „Restaurování 
historických předmětů z  vybavení 
děčínského zámku“. Jakýmsi sym-
bolickým zakončením zámeckého 
léta byly SLAVNOSTI MEDU A VÍNA, 
které sice v  chladném počasí, ale 
o to přátelštější atmosféře proběh-
ly 1. září. Teplé večery pak přispěly 
i k vysoké návštěvnosti letního kina 
na zámku, které provozovalo kino 
Sněžník. Vysoká návštěvnost přes 
5 600 diváků svědčí o  tom, že lidé 
se na zámek chodí bavit rádi!

Dosud jsme psali o tom, co bylo, 
ale měli bychom se také aspoň 
letmo podívat na to, co nás čeká. 
Ještě v  září to budou dva zajíma-
vé koncerty s  naprosto odlišným 
zaměřením. V  sobotu 8. září vy-
stoupí v  kapli sv. Jiří pěvecký sbor 
DYŠKANTI, který uvede duchovní 
luterské písně, ale mimo to zazní 
i skladby děčínského rodáka Baltha-
sara Harzera Resinaria. Hned v úterý  
11. září pak sala terrenu v  Růžo-

vé zahradě rozezvučí japonská 
bambusová flétna SHAKUHACHI. 
Koncertu nazvanému MYSTÉRI-
UM JAPONSKÉ BAMBUSOVÉ FLÉT-
NY bude předcházet workshop 
a  po koncertě medikace Suizen. 
A  o  tom, co bude dál, zase někdy 
jindy. Na děčínském zámku se roz-
hodně nemáte šanci nudit.

                   (zámek)

Member of Nokian Tyres
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Přehled kulturních a společenských akcí  8. 9. - 21. 9.

SO  8. 9.   18.00            kaple sv.Jiří
DYŠKANTI
Pěvecký sbor Dyškanti uvádí kon-
cert duchovních luterských písní. 
V programu mimo jiné zazní sklad-
by děčínského rodáka Balthasara 
Harzera Resinaria. Vstupné: 120 Kč 
dospělí / studenti, senioři, ZTP 90 
Kč.

ÚT   11. 9.  18.00
SHAKUHACHI
sala terrena v Růžové zahradě
Koncertu MYSTÉRIUM JAPONSKÉ 
BAMBUSOVÉ FLÉTNY předchází 
workshop v 16.30, následuje medi-
tace Suizen v 19.30 hodin. Vstupné: 
200 Kč dospělí / studenti, senioři, 
ZTP 150 Kč.

ČT  20. 9.  18.00   vernisáž
PÁ - SO   21. - 22. 9.    9.00 - 18.00,
NE 23. 9.   9.00 - 17.00
VÝSTAVA BONSAJÍ        Knihovní sál 
Výstava bonsají doplněná o bohatý 
doprovodný program. Více infor-
mací na: www.cba-bonsai.cz
Vstupné: 80 Kč dospělí / studenti, 
senioři, ZTP 40 Kč.

www.amidacentrum.cz

NE  9. 9.   17.00
WORKSHOP VÝROBA PŘÍRODNÍ 
DROGERIE - Veronika Bednářová

ČT  13. 9.  18.00
KRUH PROŽITKOVÉHO BUBNOVÁNÍ 
- Michal Haman

Výstava chodba 3. patro:
6 LET S NOVOU KNIHOVNOU
Průřez akcemi, které jsme pro vás 
připravili v nové budově knihovny.

Přednáškový sál:
ČT 13. 9. 18.00 
ZDENĚK GERYCH: RELIKVIÁŘE 
Autorské čtení děčínského rodáka, 
z  jeho nejnovější knihy. Vyprávění 
doplní malíř Václav Špale.

ČT 20. 9. 17.00
NOC PRO NETOPÝRY. 
Přednáší Michal Porteš, zoolog. Po-
řádá AOPK ČR - CHKO České středo-
hoří, NPČŠ, ČSOP.

PÁ 21. 9.  18.00
IRENA OBERMANNOVÁ:
JASNOZŘIVOST 
Autorské čtení prozaičky a scénáris-
tky, z detektivního příběhu odehrá-
vajícího se v nedaleké Kytlici.

Dětské odd.:
NE 16. 9. 15.00 
O VELIKÉM ČARODĚJI 
Loutková pohádka na motivy jizer-
skohorské legendy O Tamanovi. Pro 
děti od 3 let hraje divadlo Toy Ma-
chine Praha.

Oslavujeme šestý rok v nové budo-
vě, vstup volný!

SO  8. 9.  14.00
DEN ADOPTIVNÍCH RODIČŮ
A PŘÁTEL ZOO
 
PO - PÁ 10. - 14. 9.    8.00,  PO - PÁ 
17. - 21. 9.  8.00
HURÁ ZOOŠKOLA!
50% sleva na program ZooŠkoly Ježek 
na dlani. Nutno objednat předem.

PÁ 14. 9.   10.00 - 18.00, SO 15. 9.
9.00 - 18.00, NE  16. 9.  9.00 - 15.00
LIBVERDA 2018
Zahradnická a  zemědělská výsta-
va. Prezentace chovu včel ve ško-
le, ukázky aranžování květin, my-
kologické poradenství a  výstava 
hub, expozice exotického ptactva 
a akvaristiky.

ČT  11. 9.  17.00
DVĚ ČESKÉ PLAVBY CÍSAŘE 
FRANTIŠKA JOSEFA I.
V ROCE 1901
Přednáška PhDr. Nikolaje Savické-
ho. Nejslavnější české plavby Ra-
kousko-uherska.

ČT 18. 9.  16.00
VARNSDORFSKÝ RYTEC JOSEF 
MICHAEL REINISCH
Přednáška Milana Kubáta.

PÁ 19. 9.   17.30
VOJENSKÉ PŘILBY A JINÉ
POKRÝVKY HLAVY
Komentovaná prohlídka Martina 
Brýdy výstavou. Unikátní výpověď 
o dějinách vojenství.

Výstavy a expozice:
Pohledy do labské krajiny - Ernst 
Gustav Doerel  - Co s Východním 
nádražím? - Přehrady jako odkaz 
kulturního dědictví - Vojenské 
přilby a jiné pokrývky hlavy

Dny židovské kultury v Děčíně
13. 9. - 22. 9. 
ČT  13. 9.   19.00
KATEŘINA ENGLICHOVÁ
A VILÉM VEVERKA
Koncert v synagoze k zahájení Dnů 
židovské kultury. Unikátní kombi-
nace hoboje a harfy.

SO 15. 9.   18.00
AVRIX - SEFARDSKÉ PÍSNĚ
Koncert v  rámci Dnů židovské kul-
tury v  synagoze. Sefardské písně 
v jazyce ladino představují bohatou 
lidovou hudební tradici španěl-
ských Židů. Písně jsou inspirovány 
každodenním životem a  obsahují 
písně milostné, balady, romance, 
svatební písně, ukolébavky. Vstup-
né 90Kč.

SO  22. 9.    18.00
VEČER VĚNOVANÝ VĚŘE
ČÁSLAVSKÉ a jejímu zlatému úspě-
chu v  Mexiku 1968 a  historickým 
událostem před OH v  Mexiku 68. 
Večerem bude provázet moderátor 
Roman Vojtek. Vystoupí sportovní 
gymnastky, mistryně světa v  pole-
dance Růženka Kunstířová, akrobati 
Duo Ogor a zpěvačky ze Superstar 
Lenka Hrůzová a  Tereza Mašková. 
Vstupné: 300, 250, 100,- Kč. Pořada-
tel: Sportovní klub dětí a  mládeže 
Děčín. 
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děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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  str.13V prosinci bude omezen provoz 
na odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví

Dotazy a požadavky na zimní 
údržbu  volejte dispečerovi

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce

Cenu města získaly 
dvě osobnosti

Nová vitrína kina

Pozvánka na Rybovu 
mši vánoční

   str.14O Vánocích na zámek

 str.3Omezení provozu 
pokladen magistrátu

Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.

22. 9. 2018 
15 - 17 hod.

Přijď si vybrat 
z množství dětských 
kroužků a aktivit

Aktivní odpoledne
plné sportu, 
zábavy 
a soutěží 
s odměnami

Veselé 
tvarování
balónků

Kouzla 
a iluze

BURZA
VOLNOČASOVÝCH
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                   NABÍDKA VOLNÝCH PRACOVNÍCH MÍST 
 

Obsazujeme d lnické pozice ve výrob  kabel  
a kabelových propojek. 

 
P idejte se k nám! 

Kontakt: tereza.fantova@kabelovna.cz 
412 706 246, Ústecká 840/33 

Co nabízíme? 
- stravenky     - odm na za docházku 

- p ísp vek na penzijní pojišt ní  - 25 dní dovolené 
 - po odpracování prvního m síce bonus 2000 K  
- po zkušební dob  náborový p ísp vek 2000 K  

 

Prodlužování vlasů metodou GREAT LENGTHS

OC Pivovar Děčín

E-mail: freestylepivovar@seznam.cz

Otevřeno od 9:00 hod. - 7 dní v týdnu
Tel.: 412 519 860

Kadeřnictví OC Pivovar - Tel.: 773 038 037
Kosmetika OC Pivovar - Tel.: 773 130 146

KADEŘNICTVÍ
KOSMETIKA


